Stagione 2014/15

Giovanissimi Sperimentali

L

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Data di inizio: 14-09-2014
Data di fine: 14-12-2014

Zacchigna arrivato quest'anno, guida i giovanissimi sperimentali. | 2001 hanno dati ottimi segnali di crescita alla fine
dell'anno scorso.
Gironi

Autunno 2014 - Girone "E"
Primavera 2015 - Girone "B"



Autunno 2014 - Girone "E"

Data di inizio: 14-09-2014
Data di fine: 14-12-2014

Zacchigna arrivato quest'anno, guida i giovanissimi sperimentali. | 2001 hanno dati ottimi segnali di crescita alla fine
dell'anno scorso.

giornata 1

Stadio
"Marino
Barut" -
Domio

Comunlae
Via Locchi -
Trieste

Via di Zaule -
Aquilinia
Comunale
Via Cosulich
- Monfalcone

giornata 2

Comunale
"Visintin" -
Trieste
Comunale
Via Felluga -
Trieste

Comunale
Via Petracco
- Trieste

Comunlae
Via Locchi -
Trieste

giornata 3

Stadio
"Marino
Barut" -
Domio

Comunale
Via Cosulich
- Monfalcone

Via di Zaule -
Aquilinia

Domio

Sant'Andrea San Vito

Zaule Rabuiese

U. Fincantieri Monfalcone

San Giovanni

San Luigi

Trieste Calcio "B"

Sant'Andrea San Vito

Domio

U. Fincantieri Monfalcone

Zaule Rabuiese

calendario

San Luigi

Trieste Calcio "B"

San Giovanni

RIPOSA

U. Fincantieri Monfalcone

Zaule Rabuiese

Domio

RIPOSA

Sant'Andrea San Vito

San Luigi

Trieste Calcio "B"

0-6

1-9

0-0

10-0

0-0

3-0

1-6

1-13



Comunale San Giovanni RIPOSA 0-0
"Visintin" -
Trieste

Comunale San Luigi San Giovanni 6-0
Via Felluga -
Trieste

Comunlae Sant'Andrea San Vito Zaule Rabuiese 8-1
Via Locchi -
Trieste

Comunale Trieste Calcio "B" U. Fincantieri Monfalcone 1-2
Via Petracco
- Trieste

Stadio Domio RIPOSA 0-0
"Marino

Barut" -

Domio

Comunale San Giovanni Trieste Calcio "B" 3-1
"Visintin" -

Trieste

Comunale U. Fincantieri Monfalcone Sant'Andrea San Vito 1-4
Via Cosulich

- Monfalcone

Via di Zaule - Zaule Rabuiese Domio 0-4
Aquilinia
Comunale San Luigi RIPOSA 0-0

Via Felluga -
Trieste

Stadio Domio U. Fincantieri Monfalcone 1-2
"Marino

Barut" -

Domio

Comunlae Sant'Andrea San Vito San Giovanni 0-2
Via Locchi -
Trieste

Comunale Trieste Calcio "B" San Luigi 1-7
Via Petracco
- Trieste

Via di Zaule - Zaule Rabuiese RIPOSA 0-0
Aquilinia

Comunale San Giovanni Domio 0-0
"Visintin" -

Trieste

Comunale San Luigi Sant'Andrea San Vito 5-0

Via Felluga -
Trieste

Comunale U. Fincantieri Monfalcone Zaule Rabuiese 6-0
Via Cosulich
- Monfalcone

Comunale Trieste Calcio "B" RIPOSA 0-0
Via Petracco
- Trieste

Comunale San Luigi Domio 2-1
Via Felluga -
Trieste



Comunale Trieste Calcio "B" Sant'Andrea San Vito 4-2
Via Petracco
- Trieste

Comunale San Giovanni Zaule Rabuiese 9-0
"Visintin" -
Trieste

RIPOSA U. Fincantieri Monfalcone 0-0

Comunale U. Fincantieri Monfalcone San Giovanni 0-1
Via Cosulich
- Monfalcone

Via di Zaule - Zaule Rabuiese San Luigi 1-9
Aquilinia

Stadio Domio Trieste Calcio "B" 1-1
"Marino

Barut" -
Domio

RIPOSA Sant'Andrea San Vito 0-0

Comunlae Sant'Andrea San Vito Domio 2-2
Via Locchi -

Trieste

Comunale San Luigi U. Fincantieri Monfalcone 4-1
Via Felluga -

Trieste

Comunale Trieste Calcio "B" Zaule Rabuiese 5-0
Via Petracco

- Trieste

RIPOSA San Giovanni 0-0

Comunale San Giovanni San Luigi 0-1
Via di Zaule - Zaule Rabuiese Sant'Andrea San Vito 2-11
Aquilinia

Comunale U. Fincantieri Monfalcone Trieste Calcio "B" 2-2

Via Cosulich
- Monfalcone

RIPOSA Domio 0-0

30-11-2014 Trieste Calcio "B" San Giovanni 2-4
10:30

Comunale

Via Petracco

- Trieste

30-11-2014 Sant'Andrea San Vito U. Fincantieri Monfalcone 4-2
10:30

Comunlae

Via Locchi -

Trieste

30-11-2014 Domio Zaule Rabuiese ---
10:30

Stadio

"Marino

Barut" -

Domio

30-11-2014 RIPOSA San Luigi 0-0
10:30



07-12-2014
10:30
Comunale
Via Cosulich
- Monfalcone

07-12-2014
10:30
Comunale
"Visintin" -
Trieste
07-12-2014
10:30
Comunale
Via Felluga -
Trieste

07-12-2014
10:30

giornata 14

14-12-2014
10:30
Stadio
"Marino
Barut" -
Domio

14-12-2014
10:30
Comunlae
Via Locchi -
Trieste

14-12-2014
10:30

Via di Zaule -
Aquilinia
14-12-2014
10:30

U. Fincantieri Monfalcone

San Giovanni

San Luigi

RIPOSA

Domio

Sant'Andrea San Vito

Zaule Rabuiese

RIPOSA

Domio

Sant'Andrea San Vito

Trieste Calcio "B"

Zaule Rabuiese

San Giovanni

San Luigi

U. Fincantieri Monfalcone

Trieste Calcio "B"

0-1

0-0



SQUADRA

San Luigi

San Giovanni

U. Fincantieri Monfalcone
Trieste Calcio "B"
Sant'Andrea San Vito
Domio

Zaule Rabuiese

PT

36
26

14
13
12

12
12
12
12
12
11
11

classifica
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32
25
37
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16
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13
26
35
37
18
89



BAZO MATTEO 26/03/01
BELTRAME NICCOLO' 01/08/01
BENCO MAURO 26/09/01
BUROLO FRANCESCO 22/02/01
CATTARUZZA DAVIDE 22/05/01
CERNOIA GIULIO 30/11/01
D'ALIESIO FEDERICO 14/09/01
GRASSI GIOVANNI 10/07/01
IANDERCA MASSIMO 22/04/02
JURINCIC MATTEO 14/03/01
MARINO GABRIELE 21/12/01
MARTIN LUCA 15/04/01
MENOZZI SIMONE 20/10/01
NOBILE SEBASTIANO 18/08/01
SCHIAULINI SIMONE 12/12/01
STEFANCIC ENRICO 28/01/01
VILLA MATTIA 14/12/01
ZARATTINI MATTEO 14/06/01
ZIO THOMAS 23/05/01

ZUANI FURIO 28/01/02

Alleantore: ZACCHIGNA

cognome e nome

ianderca massimo

bazo matteo
cattaruzza davide
cernoia giulio
martin luca
burolo francesco
benco mauro
zarattini matteo
nobile sebastiano
zuani furio

stefancic enrico

marino gabriele
menozzi "polpe"” simone
schiaulini simone
beltrame nicolo

zio thomas

grassi giovanni

jurincic matteo

villa mattia

Giovanissimi Sperimentali

gli atleti

data di nascita
22-04-2002

26-03-2001
22-05-2001
30-11-2001
15-04-2001
22-02-2001
26-09-2001
14-06-2001
18-08-2001
28-01-2002

28-01-2001
21-12-2001
20-10-2001
12-12-2001
01-08-2001
23-05-2001
10-07-2001
14-03-2001
14-12-2001

staff tecnico

squadra

esordienti
giovanissimi sperimentali

giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali

esordienti
giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali

giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali



cognome e nome

varljen fulvio

mihelj marco

zacchigna roberto

data di nascita
03-01-1936

20-08-1971

26-12-1964

squadra

allievi provinciali

allievi sperimentali
esordienti

giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali
juniores provinciali
piccoli amici

pulcini

allievi provinciali

allievi sperimentali
esordienti

giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali
piccoli amici

pulcini

giovanissimi sperimentali



Primavera 2015 - Girone "B"

F.I.G.C. .

Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Data di inizio: 25-01-2015
Data di fine: 10-05-2015

Buono l'approccio alla sessione autunnale, ora seguiamo quello primaverile con altre squadre!

calendario

giornata 1

25-01-2015 Cjarlins Muzane "B" Domio 1-1
10:30

Via Roma

28, Teor

25-01-2015 Pro Cervignano Muscoli Sesto Bagnarola 1-3
10:30

Via Del

Zotto,

Cervignano

Del Friuli

25-01-2015 Sacilese Calcio "B" Rivignano 5-0
10:30

Via

Pordenone,

Budoia

25-01-2015 Sangiorgina Fo. Re. Turriaco 0-0
10:30

Localita Galli,

San Giorgio

di Nogaro

giornata 2

01-02-2015 Domio Sacilese Calcio "B" 1-0
10:30

Stadio

"Marino

Barut",

Domio

01-02-2015 Fo. Re. Turriaco Pro Cervignano Muscoli 0-0
10:30

Via San

Francesco

13, Turriaco

01-02-2015 Rivignano Sangiorgina 3-3
10:30

Via Lonca,
Rivolto



01-02-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 3

08-02-2015
10:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

08-02-2015
10:30

Via
Pordenone,
Budoia

08-02-2015
10:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

08-02-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 4

15-02-2015
10:30

Via Roma
28, Teor

15-02-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

15-02-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

15-02-2015
10:30

Via
Pordenone,
Budoia

giornata 5

22-02-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

22-02-2015
10:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

Sesto Bagnarola

Pro Cervignano Muscoli

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Sesto Bagnarola

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Rivignano

Sacilese Calcio "B"

Fo. Re. Turriaco

Pro Cervignano Muscoli

Cjarlins Muzane "B"

Rivignano

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Fo. Re. Turriaco

Sangiorgina

Pro Cervignano Muscoli

Fo. Re. Turriaco

Sesto Bagnarola

Domio

Cjarlins Muzane "B"

0-4

1-0

2-0

0-0

2-1

0-4



22-02-2015
10:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

22-02-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 6

01-03-2015
10:30

Via Roma
28, Teor

01-03-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

01-03-2015
10:30

Via
Pordenone,
Budoia

01-03-2015
10:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

giornata 7

08-03-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

08-03-2015
10:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

08-03-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

08-03-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 8

29-03-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

Sangiorgina

Sesto Bagnarola

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Fo. Re. Turriaco

Pro Cervignano Muscoli

Rivignano

Sesto Bagnarola

Domio

Sacilese Calcio "B"

Rivignano

Fo. Re. Turriaco

Rivignano

Pro Cervignano Muscoli

Sesto Bagnarola

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Cjarlins Muzane "B"

2-1

2-0

4-0

4-1

3-1

0-3

1-4

1-0



29-03-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

29-03-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

29-03-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

giornata 9

02-04-2015
18:30

Via
Pordenone,
Budoia

02-04-2015
18:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

02-04-2015
18:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

02-04-2015
18:30

Via Roma
28, Teor

giornata 10

12-04-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

12-04-2015
10:30

Via Roma
28, Teor

12-04-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

12-04-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

giornata 11

19-04-2015
10:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

Sesto Bagnarola

Rivignano

Fo. Re. Turriaco

Sacilese Calcio "B"

Pro Cervignano Muscoli

Sangiorgina

Cjarlins Muzane "B"

Rivignano

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Fo. Re. Turriaco

Sangiorgina

Pro Cervignano Muscoli

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Domio

Fo. Re. Turriaco

Rivignano

Sesto Bagnarola

Pro Cervignano Muscoli

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Sesto Bagnarola

Cjarlins Muzane "B"

0-2

2-1

2-1

5-0

7-2

4-2

3-0

2-0

1-1



19-04-2015
10:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

19-04-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

19-04-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 12

26-04-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

26-04-2015
10:30

Via Roma
28, Teor

26-04-2015
10:30

Via
Pordenone,
Budoia

26-04-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

giornata 13

03-05-2015
10:30

Via San
Francesco
13, Turriaco

03-05-2015
10:30

Via Lonca,
Rivolto

03-05-2015
10:30

Via Del
Zotto,
Cervignano
Del Friuli

03-05-2015
10:30

Via
Risorgimento
, Ramuscello

giornata 14

Pro Cervignano Muscoli

Fo. Re. Turriaco

Sesto Bagnarola

Domio

Cjarlins Muzane "B"

Sacilese Calcio "B"

Rivignano

Fo. Re. Turriaco

Rivignano

Pro Cervignano Muscoli

Sesto Bagnarola

Domio

Rivignano

Sacilese Calcio "B"

Fo. Re. Turriaco

Pro Cervignano Muscoli

Sangiorgina

Sesto Bagnarola

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

1-1

1-4

2-0

2-1

2-2

0-2

1-1

1-1



10-05-2015
10:30

Via
Pordenone,
Budoia

10-05-2015
10:30
Localita Galli,
San Giorgio
di Nogaro

10-05-2015
10:30

Via Roma
28, Teor

10-05-2015
10:30
Stadio
"Marino
Barut",
Domio

Sacilese Calcio "B"

Sangiorgina

Cjarlins Muzane "B"

Domio

Fo. Re. Turriaco

Pro Cervignano Muscoli

Rivignano

Sesto Bagnarola

4-0



SQUADRA

Domio

Cjarlins Muzane "B"
Sacilese Calcio "B"
Sangiorgina

Rivignano

Fo. Re. Turriaco

Pro Cervignano Muscoli
Sesto Bagnarola

PT

33
30
27
20
16
13

14
14
14
13
14
14
13
14

classifica
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39
38
32
26
24
12

18
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18
18
13
30
23
37
54



BAZO MATTEO 26/03/01
BELTRAME NICCOLO' 01/08/01
BENCO MAURO 26/09/01
BUROLO FRANCESCO 22/02/01
CATTARUZZA DAVIDE 22/05/01
CERNOIA GIULIO 30/11/01
D'ALIESIO FEDERICO 14/09/01
GRASSI GIOVANNI 10/07/01
IANDERCA MASSIMO 22/04/02
JURINCIC MATTEO 14/03/01
MARINO GABRIELE 21/12/01
MARTIN LUCA 15/04/01
MENOZZI SIMONE 20/10/01
NOBILE SEBASTIANO 18/08/01
SCHIAULINI SIMONE 12/12/01
STEFANCIC ENRICO 28/01/01
VILLA MATTIA 14/12/01
ZARATTINI MATTEO 14/06/01
ZIO THOMAS 23/05/01

ZUANI FURIO 28/01/02

Alleantore: ZACCHIGNA

cognome e nome

ianderca massimo

bazo matteo
cattaruzza davide
cernoia giulio
martin luca
burolo francesco
benco mauro
zarattini matteo
nobile sebastiano
zuani furio

stefancic enrico

marino gabriele
menozzi "polpe"” simone
schiaulini simone
beltrame nicolo

zio thomas

grassi giovanni

jurincic matteo

villa mattia

Giovanissimi Sperimentali

gli atleti

data di nascita
22-04-2002

26-03-2001
22-05-2001
30-11-2001
15-04-2001
22-02-2001
26-09-2001
14-06-2001
18-08-2001
28-01-2002

28-01-2001
21-12-2001
20-10-2001
12-12-2001
01-08-2001
23-05-2001
10-07-2001
14-03-2001
14-12-2001

staff tecnico

squadra

esordienti
giovanissimi sperimentali

giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali

esordienti
giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali

giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali
giovanissimi sperimentali



cognome e nome

varljen fulvio

mihelj marco

zacchigna roberto

data di nascita
03-01-1936

20-08-1971

26-12-1964

squadra

allievi provinciali

allievi sperimentali
esordienti

giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali
juniores provinciali
piccoli amici

pulcini

allievi provinciali

allievi sperimentali
esordienti

giovanissimi provinciali
giovanissimi sperimentali
piccoli amici

pulcini

giovanissimi sperimentali



FA Industrial Machinery

FA Industrial Machinery

FA Industrial Machinery

FA Industrial Machinery

FA Industrial Machinery

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

Antica Osteria "Alla Bella Trieste"

PLEXISTAR INNOVATION

Colorificio Italia

Colorificio Italia

gli sponsor


http://http://www.fa-consulting.it/
http://http://www.fa-consulting.it/
http://http://www.fa-consulting.it/
http://http://www.fa-consulting.it/
http://http://www.fa-consulting.it/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.osteriabellatrieste.com/
http://http://www.colorificioitalia.it/default.asp
http://http://www.colorificioitalia.it/default.asp

Colorificio Italia

Colorificio Italia

Tecnoedile

Tecnoedile

Tecnoedile

Tecnoedile

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

ZKB - Zadruzna Kraska Banka/Credito Cooperativo Del Carso

Shell - La combustibile

Midolini


http://http://www.colorificioitalia.it/default.asp
http://http://www.colorificioitalia.it/default.asp
http://http://www.tecnoedile.net/
http://http://www.tecnoedile.net/
http://http://www.tecnoedile.net/
http://http://www.tecnoedile.net/
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.zkb.it/it/banca/filiali/domio.html
http://http://www.midolini.info/

Midolini

Midolini

Midolini

Midolini

Sport Car GT di Craus Davide

Sport Car GT di Craus Davide

Sport Car GT di Craus Davide

Sport Car GT di Craus Davide



http://http://www.midolini.info/
http://http://www.midolini.info/
http://http://www.midolini.info/
http://http://www.midolini.info/
http://http://it.pointservice.net/cerca_officina/scheda.asp?id=5931
http://http://it.pointservice.net/cerca_officina/scheda.asp?id=5931
http://http://it.pointservice.net/cerca_officina/scheda.asp?id=5931
http://http://it.pointservice.net/cerca_officina/scheda.asp?id=5931

